АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  10.07.2014 года                                                                                                      № 60
«О проведении праздничных

мероприятий, посвященных

 Дню строителя»
          В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню строителя на территории муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

       1. Руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» Новиковой Е.В.,  организовать подготовку и проведение 9 августа 2014г. праздничные мероприятия к Дню строителя  на территории п.Гаврилово.

   2.Финансирование данных мероприятий провести согласно муниципального задания,  плана-графика культурно-массовых мероприятий МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония» Муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

       3.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на зам.главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Вознюк Р.И.

Глава администрации                                                              А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура, МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония», официальный сайт администрации МО